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D o wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  18/2014







Nr ogłoszenia DZUS 2014/S 240-421948







z  dnia  12.12.2014 r.
dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów farmaceutycznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 49, 51-60  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 1 pozycji 49, 51-60
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 3     
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 4 pozycji 3
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Pakiet nr 10, poz. 5 i 6 oraz 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Pakiecie nr 10 w pozycji 5 i 6 leku w postaci kapsułek oraz w pozycji 15 leku w postaci fiolki?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 4 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający dopisze w par. 1.1 zdanie: „Obowiązek taki nie pojawia się, jeśli cena oferowana w ramach Umowy jest niższa od urzędowej”?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wykreśli w par 1.2 frazę „powiększoną o 20%”?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 6 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający dopisze w par. 1.6.1 zdanie: „Obowiązek taki nie pojawia się, jeśli cena oferowana w ramach Umowy jest niższa od limitu”?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 7 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.a z 20 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 8 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.b z 20 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 9 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.6.c z 10 % do wartości max. 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana. 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 10 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy Zamawiający wydłuży termin wskazany w par. 5.3 z 48 godzin do 7 dni?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 

Pytanie 11 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Do treści §1 ust.2 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu." 
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 12 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §1 ust.5 projektu umowy)?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 13 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów umowy w §4 ust.6 ppkt a) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 14 – dot. SIWZ, Pakiet nr 16   
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 16 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek, o pojemności 50ml  i 100ml?

Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 15 – dot. SIWZ, Pakiet nr  18, poz. 13
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia w Pakiecie 18, pozycja 13 Koncentrat czynników zespołu protrombiny,  wyspecyfikował produkt zawierający 500 j.m. w przeliczeniu na cz. IX, w konsekwencji czego stwarza sytuację braku możliwości zaoferowania równoważnego produktu zawierającego w opakowaniu 600 j.m. Zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na preparat w opakowaniu zawierającym 600 j.m.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 16 – dot. SIWZ, Pakiet nr 31, poz. 6
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego, ażeby w Zadaniu 31 w poz 6 Zamawiający wyraziL zgodę na zaoferowanie produktu o pojemności 500-1000 ml, spełniającego wszystkie pozostałe kryteria Zamawiającego? Takie rozwiązanie pozwoli Zamawiającemu na uzyskanie najlepszej oferty pod względem jakościowym i cenowym.

Odpowiedź:
Zamawiający: jak w SIWZ
Pytanie 17 – dot. SIWZ, Pakiet nr 38, poz. 1
Czy Zamawiający w pak.38 poz.1 dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o takim samym zastosowaniu klinicznym - aminokwasów specjalistycznych typu NEPHRO (Aminomel Nephro 6%)?  Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie konkurencyjnych ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 18 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 1,2 i 3 
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 1, 2 i 3 wymaga, aby Cefuroksym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godziny w temp. 2-80C?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 19 – dot. SIWZ, Pakiet nr 6, poz. 4
Czy Zamawiający w pakiecie 6 pozycja 4 wymaga, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godziny w temp. 2-80C?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 20 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 63,64 i 65
Czy Zamawiający wymaga aby Midanium w pakiecie 4 pozycja 63, 64 i 65 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, dzięki czemu okres trwałości do użycia wynosi 5 lat?.

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 21 – dot. SIWZ, Pakiet nr 1, poz. 50 i 66
Czy Zamawiający w pakiecie 1 pozycja 50 i 66 wymaga, aby Ciprofloxacin pochodził od jednego producenta?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wymaga
Pytanie 22 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 1   
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity i cytrynian sodu ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz Cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jak również dopasowany do wszystkich rodzajo?w poła?czen? (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umoz?liwia mniejsze zuz?ycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz hemofiltrów?  
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 23 – dot. SIWZ, Pakiet nr 68, poz. 4
Czy Zamawiający, mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-HF-Pre™ jako rozcieńczony roztwór substytucyjny zawierający w swoim składzie elektrolity i cytrynian sodu ( Na 139,9; K 3,0; Mg 0,5; Cl 104,0; Glukoza 5,0; oraz Cytrynian 13,3 mmol/l ) w opakowaniu 5000ml dostosowany do wszystkich urządzeń CRRT jak również dopasowany do wszystkich rodzajo?w poła?czen? (nakładka typu luer-lock, igła typu spike, igła) jako kompletną i skuteczną terapię uzasadnioną ekonomicznie co umoz?liwia mniejsze zuz?ycie krwi, czynników antykoagulacyjnych oraz hemofiltrów?  
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 24 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54, poz. 1  
Czy w Pakiecie nr 54, Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu zarejestrowanego jako wyrób medyczny?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody 
Pytanie 25 – dot. SIWZ, Pakiet nr 54, poz. 1
Czy w Pakiecie nr 54 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu sprzedawanego 
w opakowaniach zbiorczych zawierających 5 szt. w opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 26 – dot. SIWZ, Pakiet nr 60, poz. 6  
Czy zamawiający mając na uwadze środki publiczne, którymi operuje, wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułki x 5ml z systemem Luer Slip, Luer Lock i/lub ampułko-strzykawki x 2,5ml jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe, przeciwbakteryjne stosowane w celu ochrony pacjentów z dostępem naczyniowym jak cewniki, porty?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 27 – dot. SIWZ, Pakiet nr 41  
Czy Zamawiający w pakiecie nr 42 oczekuje produktu, obecnie dostarczanego do Szpitala?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 28 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §6 ust.5 :
 Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w przypadku:

a) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie  Wykonawcy w wysokości 10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

 b) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę w wysokości  10% wartości niezrealizowanej wartości umowy brutto,

 c) zwłoki w realizacji zamówienia, o którym mowa w § 1 ust 2 umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką

 d) zwłoki w realizacji uprawnienia z tytułu rękojmi i gwarancji, o którym mowa w § 5 ust 2 umowy  oraz zwłoki w realizacji umowy w wysokości 0,2% wartości brutto towaru którego dotyczy zwłoka za każdy dzień zwłoki jednak nie więcej niż 10% wartości brutto towaru którego dotyczy zwłoka

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 29 – dot. SIWZ, wzór umowy
Czy w § 4 ust 1 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 30 – dot. SIWZ, wzór umowy  
Prosimy o zmianę zapisu zawartego w par. 1 ust. 2 

z:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną stanowiącą równowartość różnicy cen towaru powiększoną o 20%

na:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną stanowiącą równowartość różnicy cen towaru powiększoną o 20%.

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 31 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, pkt. 7    
Czy zamawiający zgodzi się i będzie wymagał, aby czas pomiaru wynosił 5 sekund co jest standardem dla większości dostępnych glukometrów na rynku polskim? Podany w pkt. 7 „Wymagania dotyczące glukometrów” czas pomiaru od 6 do 9 sekund jest dłuższy i dodatkowo preferuje jednego dostawcę.
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 32 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33, pkt. 9 

W celu doprecyzowania pkt. 9 „Wymagania dotyczące glukometrów” czy Zamawiający będzie wymagał przedstawienia certyfikatu niezależnej jednostki notyfikowanej poświadczającej spełnienie kryterium dokładności wg. normy ISO 15197:2013, tak jak tego wymaga w pkt. 8?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 33 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33
Czy zamawiający będzie wymagał, aby zakres temperatury pomiaru testów paskowych wynosił min. 8 - 44◦C i stabilność testu paskowego po otwarciu fiolki była zgodna z datą ważności podaną na opakowaniu?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 34 – dot. SIWZ, Pakiet nr 33
Czy zamawiający dopuści system, który posiada ręczny wyrzut paska testowego?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
 
Pytanie 35 – dot. SIWZ                 
Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić czy należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku?
Odpowiedź:
Zamawiający: gdy lek nie jest już produkowany – wykreślić z pakietu
gdy jest tymczasowy brak produkcji – wycenić podając ostatnią cenę produkcji z uwagą o jego braku

Pytanie 36 – dot. SIWZ
Czy z uwagi na fakt, iż na rynku są zarejestrowane różne postaci leku, pod tą samą nazwą międzynarodową, Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę w przedmiocie zamówienia występującej postaci leku np.: tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drażetki; amp.-fiol.; fiol.-amp-strz)?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 37 – dot. SIWZ, Pakiet nr 18, poz. 4
Proszę o wykreślenie z pakietu 18 poz.4 Ketamini Hydrochloridum, ponieważ do 2016r wstrzymany jest obrót.
Odpowiedź:
Zamawiający: tak - wykreślamy
Pytanie 38 – dot. SIWZ, Pakiet nr 22, poz. 1 i 5
Proszę o wydzielenie z pakietu 22 poz.1 i 5 do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie korzystniejszej cenowo oferty.
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 39 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 24 w poz.15 był preparat Makrogol 74 g x 48 saszetek (PEG 4 litry - Fortrans) zgodny z SIWZ, który jest rekomendowany przez Europejskie Towarzystwo Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii oraz jest preparatem wykorzystywanym w Programie Badań Przesiewowych Ministerstwa Zdrowia dla wczesnego wykrywania raka jelita grubego (http://pbp.org.pl/kolonoskopia/przygotowanie), którego oferta cenowa jest korzystna dla zamawiającego?
Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga
Pytanie 40 – dot. SIWZ, Pakiet nr 24, poz. 15
Czy zamawiający wymaga aby w pakiecie 24 w poz.15 był preparat Makrogol (74 g x 50 saszetek, PEG 4 litry - Fortrans) o składzie chemicznym zgodnym z SIWZ?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 41 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 7
Czy w pakiecie 28 w poz.7 można wycenić preparat Enema?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 42 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 43
Czy w pakiecie 28 w poz.43 można wycenić lek w opakowaniu x 180 sztuk, odpowiednio przeliczając ilość?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 43 – dot. SIWZ, Pakiet nr 28, poz. 11,26,27                
Czy Zamawiający wymaga, by w pakiecie nr 28 poz.11, 26,27 lek był zarejestrowany przynajmniej w jednym ze wskazań:  

A. choroby układu nerwowego w tym: 

-  zaostrzenie w przebiegu stwardnienia rozsianego, 

-  ostre urazy rdzenia kręgowego.

B. choroby reumatyczne w tym: 1. RZS, Młodzieńcze RZS, ZZSK

C. choroby oczu  w tym: ciężkie ostre i przewlekłe procesy alergiczne i zapalenia obejmujące oko i jego przydatki.

Odpowiedź:
Zamawiający: wymaga

Pytanie 44 – dot. SIWZ, Pakiet nr 4, poz. 2
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z pakietu nr 4 pozycji nr 2 i utworzenie nowego pakietu, co pozwoli na przystąpienie do przetargu, na nowo powstały pakiet, większej liczbie hurtowni i zwiększy konkurencję?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 45 – dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 3-4
Czy Zamawiający wymaga w pakiecie nr 17 poz 3-4 (Piperacillin + Tazobactam) zawartości edytynianu disodu EDTA w celu zapewnienia kompatybilności w trójniku do wlewów z mleczanowym roztworem Ringera i aminoglikozydami ? 

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 46– dot. SIWZ, Pakiet nr 17, poz. 4
Czy Zamawiający dopuszcza w pakiecie 17 poz. 4 przeliczenie ilości na opakowanie zawierające 12 sztuk?

Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 47– dot. SIWZ, Pakiet nr 14, poz. 5 i 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 5 i 18 z zadania nr 14 do oddzielnego pakietu?

Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Powyższe pismo stanowi trzecie uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 18/2014.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl/bip
                                                                                  Zamawiający
